
Angebote Betriebsstoffe:  
online auf 
holztag.de 

  Gebinde Angebot   €/Liter  

MX100  
Mineralisches- 
Sägekettenhaftöl 
ISO VG 100 

 
5L 14,90 €  2,98 

 
20L 52,90 €  2,65  

Medialub 2000  
Bio-Sägekettenhaftöl 
ISO VG 100  

 
5L 18,90 €  3,78  

 
20L 61,90 €  3,10  

2-Takt  
Sonderkraftstoff 

 
5L 23,90 €  4,78 

 
25L 98,90 €  3,96 

-20%
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Preise nur gültig am 07.02.2026, solange Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblicher Menge! Angebote nicht mit anderen Aktionen kombinierbar! Druckfehler und 

Irrtümer vorbehalten. Abb. können vom Produkt abweichen.  Nähere Informationen erhalten Sie telefonisch unter 06126/930036 oder auf www.schlotter24.de.   

Schlotter GmbH & Co.KG, Hauptstraße 64, 65510 Idstein-Wörsdorf. 


